

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และขังน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- บุกกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(5.2) [M3] - รีดถนนผิวกระเบื้องของเดิม และบุกกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมผิว PVC								
	- รีดถนนผิวกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังบุกกระเบื้องเคลือบ ขนาด ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(5.3) [M2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้าฉั้มบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาว)	1.5	ตร.ม.	-	-	25.00	37.50	37.50	
	- ฝ้าฉั้มบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	(5.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดถนนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนผ้าสีโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระชกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ฉะนํรกกัณกลัณเหลียน(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติอปลาวลั	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							22,647.50	
(6)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
(6.1)	[พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และชักน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
(6.2)	[ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
(6.3)	[ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้าฉั้มน้ำบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาร์)	4.3	ตร.ม.	-	-	25.00	107.50	107.50	
	- ฝ้าฉั้มน้ำบอร์ด ชนิดกันชื้น หน้า 9 มม.ฯ	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
(6.4)	งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (สิงผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โฉล้วม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
(6.5)	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [4] - ทึ่วางสบูแบบเคลือบ ชนิดฉิ่งฉ่อง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ทึ่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฉิ่งฉ่อง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนงมั่วสึโครม แบบรวรเดี๋ย	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเงกรวอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้่นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - กั๊ยกน้ําล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สทือปวสั้ว	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ํ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							39,974.90	
(7)	งานระบบไฟฟ้า								
(7.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(7.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(7.3)	โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(7.4)	โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
(7.5)	โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
(7.6)	โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
(7.7)	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
(7.8)	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
(7.9)	เด้ารับตู้ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
(7.10)	เด้ารับตู้ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
(7.11)	เด้ารับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
(7.12)	ถอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(7.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(7.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(7.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(7.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(7.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(7.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(7.20) ติดตั้งหุ้มฉนวนหุ้มสาย	1	จุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(8)	งานอื่นๆ								
	(8.1) ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(8.2) หน้าต่างบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(8.3) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV	4	จุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							4,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1083 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7 เป็นเงิน							260,856.95	
1.2.4.2	ห้องพักหมายเลข 183/1078 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
	(2) งานฝ้าเพดานห้องพัก								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(2.1) [๔1] - ท้องพื้น คสล. ขัดลอกสี , ช่องรอยแตกกว้าง และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ท้องพื้น คสล.ของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	-	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ช่องแชนรอยแตกกว้างท้องพื้น คสล.	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ท้องพื้น คสล.ทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผิวเพดานห้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	
(3)	งานประตู่-หน้าต่าง								
(3.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(3.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(3.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(3.4)	[ป3] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียบด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(3.5)	[ป4] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
(3.6)	[ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
(3.7)	[ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
(3.8)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่อง วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(3.9)	[น2] - หน้าต่างบานเกล็ดกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(3.10)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(3.11)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน+มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(3.12)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(3.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า กระจกขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(4)	งานห้องน้ำ (ด้านหน้า)								
	(4.1) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงทราวด์โลหะชุบสังกะสี ยาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาร)	1.5	ตร.ม.	-	-	25.00	37.50	37.50	
	- ฝ้ายิมซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(4.2) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							8,332.50	
(5)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
	(5.1) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงทราวด์โลหะชุบสังกะสี ยาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาร)	4.3	ตร.ม.	-	-	25.00	107.50	107.50	
	- ฝ้ายิมซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							2,257.50	
(6)	งานระบบไฟฟ้า								
	(6.1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(6.2) ตู้ CB	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(6.3) - SPD ขนาดไม่น้อยกว่า 20kA/Imax 50 kA	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	โคมไฟ Fluorescent ผ่ากรอบอะคริลิกใส								
	(6.4) พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(6.5) โคมไฟทรงกลมผ่ากรอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(6.6) โคมไฟห้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(6.7) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(6.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(6.9) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(6.10) เติ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(6.11) เติ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(6.12) เติ้ารับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(6.13) อัดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(6.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(6.15) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(6.16) สาย RG6	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(6.17) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(6.18) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(6.19) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(6.20) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	(6.21) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							52,483.80	
(7)	งานอื่นๆ								
	(7.1) ทุ้เลือกฝ้าของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	ซ่อมผิว ฉีดน้ำยากันปลวก ชัดเรียบทำสี เปลี่ยนอุปกรณ์								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.2) ผนังด้านหน้าจัดลอก ทาสี ชั้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(7.3) ผนังด้านบานเกล็ด ซ่อมแซม ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(7.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							20,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1078 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7 เป็นเงิน							193,010.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 7 (2 ห้อง) เป็นเงิน				359,721.60		94,146.15	453,867.75	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(4)	งานประตู่-หน้าต่าง								
(4.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว+นอน)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(4.4)	[ป3'] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมออกทั้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(4.5)	[ป4] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมออก หนทั้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
(4.6)	[ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
(4.7)	[ป6] - เปลี่ยนวงกบ+บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
(4.8)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(4.9)	[น2] - หน้าต่างบานสไลด์กระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(4.10)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(4.11)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน +มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(4.12)	[น3'] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
(4.13)	[น4] - ซ่อมแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน								57,540.00	
(5)	งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
(5.1)	[พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม. - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม	-	-	50.00	75.00	75.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และซังน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(5.2) [43] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(5.3) [42] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาว)	1.5	ตร.ม.	-	-	25.00	37.50	37.50	
	- ฝ้ายิมซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำ (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
	(5.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แว่นผ้าสีโครม แบบราวดเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเงากรอบพลาสติก บริเวณโถ	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FO)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สทื่อบัวลั่ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							23,347.50	
(6)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
	(6.1) [พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และชักน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
	(6.2) [ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมผิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
	(6.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาริ)	4.3	ตร.ม.	-	-	25.00	107.50	107.50	
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
	(6.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค โกลัม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	(6.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคือย ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แว่นน้ำอีโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระบอกฉากรอบพลาสติก ปริมาตร 1 ลิตร	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชิ้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ถังน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติ๊กเกอร์	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							41,974.90	
(7)	งานระบบไฟฟ้า								
(7.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(7.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(7.3)	โคมไฟ Fluorescent ผ่าครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(7.4)	โคมไฟทรงกลมผ่าครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	3	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
(7.5)	โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
(7.6)	โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
(7.7)	สวิตช์ไฟฟ้า ทรงเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
(7.8)	สวิตช์ไฟฟ้า ทรงเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
(7.9)	เดินรับตู้ชนิดกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.10) เติกรับคู่ชนิดกรวดพร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(7.11) เติกรับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(7.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(7.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(7.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(7.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(7.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(7.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(7.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(7.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(7.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(8)	งานอื่นๆ								
	(8.1) ตู้เสื้อผ้าของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. ซ่อมผิว มีพื้นภายในปลวก ขัดเรียบทาสี เปลี่ยนอุปกรณ์	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	(8.2) ผนังด้านหน้าขัดออก ทาสี ชั้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(8.3) ทนทานบานเกล็ด ร่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(8.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 8 เป็นเงิน							20,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1111 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 8 เป็นเงิน							283,366.95	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 8 (1 ห้อง) เป็นเงิน				224,799.80		58,567.15	283,366.95	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.6	อาคารหมายเลข 9 (2 ห้อง)								
1.2.6.1	ห้องพักหมายเลข 183/1137 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 9								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [ท1] - รั้วพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รั้วพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [ท2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขจัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
	(2) งานผนังห้องพัก								
	(2.1) [ม1] - ผนังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผนังทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
	(2.2) [ม2] - ผนังไม้โอ๊คของเดิม ซ่อมผิว จี้น้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
	(3) งานฉาบเพดานห้องพัก								
	(3.1) [ผ1] - ท้องพื้น คสล. ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ท้องพื้น คสล.ของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	-	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวท้องพื้น คสล.	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ท้องพื้น คสล.ทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฉาบเพดานห้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.6	อาคารหมายเลข 9 (2 ห้อง)								
1.2.6.1	ห้องพักหมายเลข 183/1137 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 9								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [ท1] - รั้วพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รั้วพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [ท2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขจัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
	(2) งานผนังห้องพัก								
	(2.1) [ม1] - ผนังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผนังทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
	(2.2) [ม2] - ผนังไม้โอ๊คของเดิม ซ่อมผิว จี้น้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
	(3) งานฉาบเพดานห้องพัก								
	(3.1) [ผ1] - ท้องพื้น คสล. ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ท้องพื้น คสล.ของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	-	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวท้องพื้น คสล.	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ท้องพื้น คสล.ทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฉาบเพดานห้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(4)	งานประตู-หน้าต่าง								
	(4.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.3) [ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
	(4.4) [ป3] - รั้วประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกซนทั้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	(4.5) [ป4] - รั้วประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก ซนทั้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์(ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
	(4.6) [ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	(4.7) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(4.8) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(4.9) [น2] - หน้าต่างบานเกล็ดกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(4.10) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(4.11) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(4.12) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบและทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(4.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานห้องน้ำ (ด้านหน้า)								
	(5.1) [พ4] - รั้วถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รั้วถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม	-	-	50.00	75.00	75.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และชั้นน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(5.2) [ผ3] - รีดลอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมคิ้ว PVC								
	- รีดลอนผนังกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(5.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ต หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ต ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ฯ	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
	(5.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดลอนโถส้วม (รีไซเคิล)	1	จุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	จุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนวน้ำสัโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระดาษกรองพลาสติก ปรับรูปได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ขั้ววางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำอ่างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FO)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							23,310.00	
(6)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
	(6.1) [พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และฉั่งน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
	(6.2) [ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
	(6.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงทราเวอร์ไลท์ชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
	(6.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค ไกล้วม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	(6.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบโถรวา (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ขนดีผิงผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนผิงผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แชนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระชกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติ๊กเกอร์แล้ว	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							41,867.40	
(7)	งานระบบไฟฟ้า								
	(7.1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(7.2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(7.3) โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)								
	(7.4) โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(7.5) โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(7.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(7.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(7.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(7.9) เสารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(7.10) เสารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(7.11) เสารับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(7.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(7.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(7.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(7.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(7.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(7.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(7.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(7.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(8)	งานอื่นๆ								
	(8.1) รื้อตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	(8.2) ผนังด้านหน้าชิดล็อก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(8.3) หน้าต่างบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(8.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PVC	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1137 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 9 เป็นเงิน							303,411.95	
1.2.6.2	ห้องพักหมายเลข 183/1141 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 9								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขัดถู	2.5	ตร.ม	-	-	30.00	75.00	75.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1 เป็นเงิน							42,527.00	
(2)	งานประตู-หน้าต่าง								
(2.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(2.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(2.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู+อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(2.4)	[ป3] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(2.5)	[ป4] - รื้อประตู+ วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
(2.6)	[ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
(2.7)	[ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
(2.8)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(2.9)	[น2] - หน้าต่างบานเกล็ดกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิมซ่อม วงกบขัดเรียบและทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(2.10)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(2.11)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(2.12)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบและทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
(2.13)	[น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(3)	งานระบบไฟฟ้า								
(3.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(3.2)	ตู้ CU - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3.3) โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	(3.4) โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(3.5) โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W, E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(3.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(3.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(3.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(3.9) เด้วรับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(3.10) เด้วรับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(3.11) เด้วรับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(3.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(3.13) สายไฟฟ้า EC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(3.14) สายไฟฟ้า EC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(3.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(3.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(3.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(3.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(3.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(3.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(4)	งานอื่นๆ								
	(4.1) รื้อตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	(4.2) ผนังด้านหน้าชั้นลอย ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4.3) ผนังท่งบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(4.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1141 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 9 เป็นเงิน							196,000.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 9 (2 ห้อง) เป็นเงิน				412,080.60		87,332.15	499,412.75	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.8	อาคารหมายเลข 24 (1 ห้อง)								
1.2.8.1	ห้องพักหมายเลข 183/1447 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 24								
2.8.1.1	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวขอบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขจัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
	(2) งานผนังห้องพัก								
	(2.1) [ผ1] - ผนังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผนังทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
	(2.2) [ผ2] - ผนังไม้โอ๊คของเดิม ซ่อมผิว ฉีดน้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
	(3) งานฝ้าเพดานห้องพัก								
	(3.1) [ผ1] - ฝ้าพื้น ผลิต ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ฝ้าพื้น ผลิตของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	-	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวฝ้าพื้น ผลิต	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ฝ้าพื้น ผลิตทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฝ้าเพดานห้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	
	(4) งานประตูหน้าต่าง								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.3) [ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
	(4.4) [ป3] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	(4.5) [ป4] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
	(4.6) [ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เมื่อบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	(4.7) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(4.8) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(4.9) [น2] - หน้าต่างบานสลักกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(4.10) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(4.11) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(4.12) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(4.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานห้องน้ำ (ด้านหน้า)								
	(5.1) [พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และชักน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. (5.2) [ผ3] - รีดอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมผิว PVC	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	- รีดอนผนังกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด ขนาด 30 x 30 ซม. (5.3) [ผ2] - รีดฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงทราเวอร์โลหะชุบสังกะสี ฝ้าเรียบ ทาสี	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	- รีดฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาร)	1.5	ตร.ม.	-	-	25.00	37.50	37.50	
	- ฝ้ายิมซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หน้า 9 มม.ฯ	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค โลหะ	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
	(5.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดอนไฮส้อม (รื้อชนไก่)	1	จุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	จุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	จุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคือบ ชนิดฝังผนัง	1	จุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคือบฝังผนัง	1	จุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แชนผ้าอีโครม แบบราวเดี่ยว	1	จุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเภากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	จุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	จุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำล้างพื้น	1	จุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	จุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	จุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 5 เป็นเงิน							23,347.50	
(6)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
(6.1)	[พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และซิงน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
(6.2)	[พ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
(6.3)	[พ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (ทึบาว)	4.3	ตร.ม.	-	-	25.00	107.50	107.50	
	- ฝ้ายิมซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น ทหนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
(6.4)	งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โดลิ้ม พร้อมเชื่อมต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมเชื่อมต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
(6.5)	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [3] - สายยึดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคีือบ ชนิดตั้งผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคีือบผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แว่นผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระบอกจากรอบพลาสติก ปรับหมุนได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สล๊อตปาลั่ว	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 6 เป็นเงิน							41,974.90	
(7)	งานระบบไฟฟ้า								
(7.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขบทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(7.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(7.3)	โคมไฟ Fluorescent ผ่าครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(7.4)	โคมไฟทรงกลมผ่าครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
(7.5)	โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
(7.6)	โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
(7.7)	สวิทช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
(7.8)	สวิทช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
(7.9)	เคีอรับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
(7.10)	เคีอรับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิทช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
(7.11)	เคีอรับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.12) ออฟไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(7.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(7.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(7.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(7.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(7.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(7.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(7.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(7.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 7 เป็นเงิน							51,833.80	
(8)	งานอื่นๆ								
	(8.1) ตั้งเสื่อผ้าของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. ซ่อมผิว ผนังภายในปลวก ขัดเรียบทาสี เปลี่ยนอุปกรณ์	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	(8.2) ผนังด้านหน้าคัตลอก ทาสี ชั้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(8.3) ผนังด้านบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(8.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 8 เป็นเงิน							20,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1447 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 24 เป็นเงิน							279,556.95	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 24 (1 ห้อง) เป็นเงิน				222,174.80		57,382.15	279,556.95	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(4)	งานประตู-หน้าต่าง								
(4.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.3)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(4.4)	[น2] - หน้าต่างบานเกล็ดกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบและทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(4.5)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(4.6)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(4.7)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบและทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
(4.8)	[น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน								6,440.00	
(5)	งานระบบไฟฟ้า								
(5.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(5.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(5.3)	โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(5.4)	โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(5.5) โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(5.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะครีลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(5.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(5.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(5.9) เติ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(5.10) เติ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(5.11) เติ้ารับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(5.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(5.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(5.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(5.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(5.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(5.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(5.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(5.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(5.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(6)	งานอื่นๆ								
	(6.1) รื้อตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	(6.2) ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(6.3) ผนังข้างบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(6.4) ติดตั้งช่องแสง มุงลาด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	(6.5) เช็คน้ำรั่วซึมอ่างล้างหน้า(ห้องน้ำระเบียง)	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							45,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1549 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 30 เป็นเงิน							188,559.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 30 (1 ห้อง) เป็นเงิน				148,530.80		40,028.75	188,559.55	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(4)	งานประตุน้ำต่าง								
	(4.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.3) [ป3] - เปลี่ยนบานประตู+อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
	(4.4) [ป3'] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	(4.5) [ป4] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
	(4.6) [ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	(4.7) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(4.8) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(4.9) [น2] - หน้าต่างบานสลับกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(4.10) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(4.11) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(4.12) [น3'] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(4.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานระบบไฟฟ้า								
	(5.1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(5.2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(5.3) โคมไฟ Fluorescent ผาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	(5.4) โคมไฟทรงกลมผาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(5.5) โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(5.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(5.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(5.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(5.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(5.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(5.11) เต้ารับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(5.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(5.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(5.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(5.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(5.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(5.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(5.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(5.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(5.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(6)	งานอื่นๆ								
(6.1)	ร้อยตู้เส้นน้ำของเดิมออก พร้อมทำใหม่	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.								
	(6.2) ผนังด้านหน้าชิดลอก ทาสี ชั้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(6.3) ผนังด้านบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(6.4) ติดตั้งช่องแสง รุ้งสวต PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	(6.5)								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1573 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 31 เป็นเงิน							238,234.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 31 (1 ห้อง) เป็นเงิน				192,630.80		45,603.75	238,234.55	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.11	อาคารหมายเลข 32 (2 ห้อง)								
1.2.11.1	ห้องพักหมายเลข 183/1589 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 32								
	(1) งานประตู่-หน้าต่าง								
	(1.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(1.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(1.3) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ+บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(1.4) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(1.5) [น2] - หน้าต่างบานสลักกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(1.6) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(1.7) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(1.8) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(1.8) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู่-หน้าต่าง เป็นเงิน							10,440.00	
	(2) งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
	(2.1) [ฝ2] - รั้วผ้าพลาสติกของเดิม และติดตั้งผ้าใยสังเคราะห์ หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ผ้าใยสังเคราะห์ ชนิดกันชื้น หน้า 9 มม.ฯ	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ผ้าพลาสติก ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(2.2) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รีดอนโถส้วม (รีดชนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							8,295.00	
(3)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
	(3.1) [พ4] - รีดอบพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รีดอบพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และซันน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
	(3.2) [ผ3] - รีดอบผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รีดอบผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
	(3.3) [ผ2] - รีดฉาบเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้าฉาบฉิมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบลังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้าฉาบฉิมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
	(3.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	(3.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รีดถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รีดถอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนงผ้าสีโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระบอกเจาะรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ขันวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำอ่างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติ๊กเกอร์	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							41,867.40	
(4)	งานระบบไฟฟ้า								
(4.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(4.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(4.3)	โคมไฟ Fluorescent ผ่าครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(4.4)	โคมไฟทรงกลมผ่าครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4.5) โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(4.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(4.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(4.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(4.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(4.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(4.11) เต้ารับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(4.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(4.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sqmm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(4.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sqmm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(4.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(4.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(4.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(4.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(4.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(4.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
	(5) งานอื่นๆ								
	(5.1) ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(5.2) ผนังทำงานเกล็ด ข้องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(5.3) ติดตั้งช่องแสง มุงลาด PCV,	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							4,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1589 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 32 เป็นเงิน							116,536.20	
1.2.11.2	ห้องพักหมายเลข 183/1583 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 32								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขจัดคราบ	2.5	ตร.ม	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
(2)	งานประตูหน้าต่าง								
	(2.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC								
	(2.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC								
	(2.3) [ป3] - เปลี่ยนบานประตู+อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
	(2.4) [ป3] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)								
	(2.5) [ป4] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
	วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)								
	(2.6) [ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	(2.7) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ+บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(2.8) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC								
	(2.9) [น2] - หน้าต่างบานสลับกระจกฉีกร วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	และทาสีน้ำมัน								
	(2.10) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	และทาสีน้ำมัน								
	(2.11) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(2.12) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด กระจกเหล็กของเดิม ช่องวงกบจัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(2.13) [นจ] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบจัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(3)	งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
	(3.1) [พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูนทรายรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และขังน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(3.2) [ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมฉิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(3.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ฯ	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(3.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
	(3.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (เรือชนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝึ้งผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝึ้งผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แชนแนลโครม แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเภากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อมน้ำล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติ๊กเกอร์ส้ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							23,310.00	
(4)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
(4.1)	[พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และขั้มน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
(4.2)	[ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
(4.3)	[ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้าฉั้มน้ำซึมบอร์ัด ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้าฉั้มน้ำซึมบอร์ัด ชนิดกันชื้น ทหนา 9 มม. 7	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
(4.4)	งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อไฮดรอก โยสั้ม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	(4.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดลอนโอสั้ม (รีดชนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รีดลอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลิอับ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลิอับฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนวน้ำสัโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อมน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติอปวาล์ว	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							41,867.40	
	(5) งานระบบไฟฟ้า								
	(5.1) รีดลอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทัง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(5.2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(5.3) โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	(5.4) โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W,	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(5.5) โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(5.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(5.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(5.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(5.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(5.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(5.11) เต้ารับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(5.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(5.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(5.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(5.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(5.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(5.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(5.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(5.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(5.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(6)	งานอื่นๆ								
	(6.1) ตู้เสื้อผ้าของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. ซ่อมผิว ฉีดน้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี เปลี่ยนอุปกรณ์	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	(6.2) ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(6.3) ผนังทำงานงะเล็ด ช่างแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(6.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							20,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1583 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 32 เป็นเงิน							237,178.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 32 (2 ห้อง) เป็นเงิน				286,843.60		66,870.80	353,714.40	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.12	อาคารหมายเลข 33 (4 ห้อง)								
1.2.12.1	ห้องพักหมายเลข 183/1611 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 33								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [ท1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	8.4	ตร.ม	-	-	15.00	126.00	126.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	8.4	ตร.ม.	100.00	840.00	รวมแล้ว		840.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจับ	8.4	ตร.ม	340.00	2,856.00	80.00	672.00	3,528.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	10.2	ม.	52.00	530.40	40.00	408.00	938.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							5,432.40	
	(2) งานประตู-หน้าต่าง								
	(2.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(2.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(2.3) [ป3] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมออกจนถึง เป็น upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	(2.4) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(2.5) [น2] - หน้าต่างบานสไลด์กระจะงลิ้ว วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(2.6) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(2.7) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน +มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(2.8) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(2.9) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							18,440.00	
(3)	งานห้องน้ำ (ด้านหน้า)								
	(3.1) [ท4] - รีดถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รีดถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และขังน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(3.2) [ฝ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ต หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ต ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ฯ	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(3.3) งานห้องน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	(3.4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							12,406.00	
(4)	งานอื่นๆ								
	(4.1) รื้อตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 m. ลึก 0.70 m.								
	(4.2) ผังดินหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(4.3) หน้าต่างบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(4.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1611 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 33 เป็นเงิน							80,378.40	
1.2.12.2	ห้องพักหมายเลข 183/1614 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 33								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) ทหนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) ทหนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง ทหนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
	(2) งานผนังห้องพัก								
	(2.1) [ผ1] - ผังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผังทาสีรองพื้นชนิดปูนขาว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
	(2.2) [ผ2] - ผังไม้โอ๊คของเดิม ซ่อมผิว ฉีดน้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
	(3) งานฝ้าเพดานห้องพัก								
	(3.1) [ผ1] - ฝ้าพื้น ผลิต ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ท้องพื้น คสล.ของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	--	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวท้องพื้น คสล.	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ท้องพื้น คสล.ทาสีรองพื้นชนิดปูนขาว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฉาบเพดานท้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	
(4)	งานประตูหน้าต่าง								
(4.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มู่ลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มู่ลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + ระเบียง)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(4.4)	[ป3] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มู่ลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(4.5)	[ป4] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
(4.6)	[ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
(4.7)	[ป6] - เปลี่ยนวงกบ+บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
(4.8)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มู่ลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(4.9)	[น2] - หน้าต่างบานสลับกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(4.10)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(4.11)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มู่ลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(4.12)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู่-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
	(5.1) [พ4] - รีดถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รีดถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และซันน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(5.2) [ผ3] - รีดถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รีดถอนผนังกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(5.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครทราวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โอลั้ม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
	(5.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [4] - ทึว้างสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฉีชมัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฉีชมัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แพรนผ้าสโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเภากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชันวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อมน้ำล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะเภารงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติ๋อป่าว้าว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							23,310.00	
(6)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
(6.1)	[พ4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	4.3	ตร.ม	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และชันน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
(6.2)	[พ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมทิว PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
(6.3)	[พ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้าฉีมัชมบอว์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้าฉีมัชมบอว์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
(6.4)	งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำตี (ฉีชมัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โส้วม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานร้อยและซ่อมผ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	(6.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีอกอนโถส้วม (รีอานไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รีอกอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนงักสโครม แบบรวบเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเลากรอบพลาสติก ปรับสูงได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							41,867.40	
	(7) งานระบบไฟฟ้า								
	(7.1) รีอกอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(7.2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.3) โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED TB (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	(7.4) โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(7.5) โคมไฟพื้นแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(7.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิคสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(7.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(7.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(7.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(7.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(7.11) เต้ารับโหลหัดัน พร้อมเค้นต่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(7.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(7.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sqmm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(7.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sqmm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(7.15) สาย FG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(7.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(7.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(7.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(7.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(7.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(8)	งานอื่นๆ								
	(8.1) รื้อตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	(8.2) ม้วนฉนวนกันความร้อน ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(8.3) หน้าต่างบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(8.4) ติดตั้งช่องแสง ฝ้าฉาบ PCV	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1614 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 33 เป็นเงิน							303,411.95	
1.2.12.3	ห้องพักหมายเลข 183/1623 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 33								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) ทนไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) ทนไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวขอบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง ทนไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
	(2) งานผนังห้องพัก								
	(2.1) [ผ1] - ผนังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผนังทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
	(2.2) [ผ2] - ผนังไม้ฉีกของเดิม ซ่อมผิว ฉีดน้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
	(3) งานฝ้าเพดานห้องพัก								
	(3.1) [ผ1] - ฝ้าพื้น คสล. ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ฝ้าพื้น คสล.ของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	-	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวฝ้าพื้น คสล.	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ฝ้าพื้น คสล.ทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฝ้าเพดานห้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	
(4)	งานประตู่-หน้าต่าง								
(4.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู+อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(4.4)	[ป3'] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(4.5)	[ป4] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
(4.6)	[ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
(4.7)	[ป6] - เปลี่ยนวงกบ+บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
(4.8)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(4.9)	[น2] - หน้าต่างบานสลับกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(4.10)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(4.11)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(4.12)	[น3'] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
(4.13)	[น4] - ซ่อมแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู่-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
(5.1)	[ท4] - รื้อถอยพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องรองเดิม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และซังน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(5.2) [ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องรองเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมฉีกร PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องรองเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(5.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานรองเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
	(5.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	จุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราวน (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	จุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	จุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง	1	จุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง	1	จุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แววนผ้าสีโครม แบบราวเดียว	1	จุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมได้	1	จุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	จุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [9] - ก๊อมน้ำล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							23,310.00	
(6)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
	(6.1) [พ4] - รีดอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รีดอนพื้นกระเบื้องของเดิม	4.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	6.3	ตร.ม.	-	-	50.00	215.00	215.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และซิงน้ำ	4.3	ตร.ม.	120.00	516.00	รวมแล้ว		516.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	158.00	679.40	2,184.40	
	(6.2) [ผ3] - รีดอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมตัว PVC								
	- รีดอนผนังกระเบื้องของเดิม	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	19	ตร.ม.	250.00	4,750.00	166.00	3,154.00	7,904.00	
	(6.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
	(6.4) งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง (ฝังผนัง)	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม พร้อมข้อต่อกันซึม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย พร้อมข้อต่อกันซึม	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมแล้ว		2,700.00	
	- งานรื้อและซ่อมฝ้าเพดานชั้นล่าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	(6.5) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	จุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รีดอนอ่างล้างหน้า	1	จุด	-	-	180.00	180.00	180.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระดาษเช็ดมือพลาสติก ปริมาณได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ขันวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อมน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติ๊กเกอร์	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							41,867.40	
(7)	งานระบบไฟฟ้า								
(7.1)	รีดรองอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(7.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(7.3)	โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(7.4)	โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W,	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
(7.5)	โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
(7.6)	โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(7.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(7.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(7.9) เสารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(7.10) เสารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(7.11) เสารับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(7.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(7.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(7.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(7.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(7.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(7.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(7.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(7.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(7.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
8	งานอื่นๆ								
	(8.1) รื้อตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	(8.2) มอนิเตอร์หน้าชุดล็อก หาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กหาล้างมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(8.3) ผนังทาสีบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(8.4) ติดตั้งช่องแสง มุงลาด PCV,	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1623 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 33 เป็นเงิน							303,411.95	
2.12.4	ห้องพักหมายเลข 183/1626 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 33								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- วัสดุพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [พ2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขจัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
(2)	งานผนังห้องพัก								
	(2.1) [ผ1] - ผนังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผนังทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
	(2.2) [ผ2] - ผนังไม้ขัดของเดิม ซ่อมผิว ใช้น้ำยากันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
(3)	งานฝ้าเพดานห้องพัก								
	(3.1) [ผ1] - ฝ้าพื้น คสล. ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ฝ้าพื้น คสล.ของเดิม ขัดลอกสี	9.7	ตร.ม.	-	-	25.00	242.50	242.50	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวฝ้าพื้น คสล.	1	ตร.ม.	70.00	70.00	30.00	30.00	100.00	
	- ฝ้าพื้น คสล.ทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	9.7	ตร.ม.	60.00	582.00	30.00	291.00	873.00	
	(3.2) [ผ2] - ฝ้าฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ด หนา 9 มม.								
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้าฝ้าเพดานของเดิม (ทึบขาว)	70.5	ตร.ม.	-	-	25.00	1,762.50	1,762.50	
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ด (ฉาบเรียบ) หนา 9 มม. ฯ	70.5	ตร.ม.	345.00	24,322.50	75.00	5,287.50	29,610.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	70.5	ตร.ม.	50.00	3,525.00	30.00	2,115.00	5,640.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฝ้าเพดานห้องพัก เป็นเงิน							38,228.00	
(4)	งานประตู่-หน้าต่าง								
(4.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู่+อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(4.4)	[ป3'] - รื้อประตู่ + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเนียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(4.5)	[ป4] - รื้อประตู่ + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
(4.6)	[ป5] - เปลี่ยนบานประตู่ พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
(4.7)	[ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
(4.8)	[น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
(4.9)	[น2] - หน้าต่างบานเกล็ดกระจากไม้ วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
(4.10)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
(4.11)	[น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
(4.12)	[น3'] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
(4.13)	[น4] - ช่องแสงกระจากไม้ วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 4 เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานระบบไฟฟ้า								
(5.1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(5.2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(5.3) โคมไฟ Fluorescent ผ่ากรอบอะคริลิกใส	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)								
	(5.4) โคมไฟทรงกลมผ่ากรอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W,	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(5.5) โคมไฟพื้นแบบติดตั้ง LED 6 W, E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(5.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(5.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(5.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(5.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(5.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(5.11) เต้ารับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(5.12) ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(5.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sqmm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(5.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sqmm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(5.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(5.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(5.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(5.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(5.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(5.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 5 เป็นเงิน							51,833.80	
	(6) งานอื่นๆ								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(6.1) ทำระบบกันซึมหลังคา	184	ตร.ม.	350.00	64,400.00	-	-	64,400.00	
	(6.2) มั่นังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(6.3) ผนังค้ำงบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(6.4) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 6 เป็นเงิน							68,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1626 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 33 เป็นเงิน							291,092.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 33 (4 ห้อง) เป็นเงิน				808,252.80		170,042.05	978,294.85	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(4)	งานประตู-หน้าต่าง								
	(4.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(4.3) [ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
	(4.4) [ป3'] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	(4.5) [ป4] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	
	(4.6) [ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	(4.7) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(4.8) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อม วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(4.9) [น2] - หน้าต่างบานเลื่อนกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(4.10) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(4.11) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(4.12) [น3'] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(4.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานห้องน้ำ (ด้านหน้า)								
	(5.1) [ป2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด ทบ 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายิมซีมบอร์ด ชนิดกันชื้น ขนาด 9 มม.ฯ	1.5	ตรม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	1.5	ตรม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(5.2) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รี้ออนโอส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- สติ๊อปาวาล์ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							8,295.00	
	(6) งานระบบไฟฟ้า								
	(6.1) รี้ออนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนหึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(6.2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA - 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(6.3) โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED TB (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	(6.4) โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(6.5) โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(6.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(6.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(6.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(6.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(6.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(6.11) เต้ารับโทรทัศน์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(6.12) อัดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(6.13) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sqmm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(6.14) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sqmm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(6.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(6.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(6.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(6.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(6.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(6.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
	(7) งานอื่นๆ								
	(7.1) ทำพื้นห้องน้ำชาบน(น้ำร้อน) ประมาณ 3 ตารางเมตร	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	(7.2) ผนังด้านหน้าขัดออก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(7.3) ผนังด้านบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(7.4) ติดตั้งช่องแสง มุงลาด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							16,100.00	
	รวมค่างานปรับปรุงอาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครัว เป็นเงิน							218,529.55	
2.13.2	ห้องพักหมายเลข 183/1640 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 34								
	(1) งานพื้นห้องพัก								
	(1.1) [ท1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพัก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวพื้นยาง								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ปรับระดับให้เรียบแบบ self leveling	68	ตร.ม.	100.00	6,800.00	รวมแล้ว		6,800.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัว	68	ตร.ม.	340.00	23,120.00	80.00	5,440.00	28,560.00	
	- บัวพื้นยาง หนาไม่น้อย 1.6 มม. สูง 4 นิ้ว	66	ม.	52.00	3,432.00	40.00	2,640.00	6,072.00	
	(1.2) [ท2] - พื้นหินขัดเดิม ขัดล้างทำความสะอาดด้วยน้ำยาขัดคราบ	2.5	ตร.ม.	-	-	30.00	75.00	75.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานพื้นห้องพัก เป็นเงิน							42,527.00	
(2)	งานผนังห้องพัก								
(2.1)	[ผ1] - ผนังเดิม ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขัดลอกสี	189.25	ตร.ม.	-	-	25.00	4,731.25	4,731.25	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนัง	19	ตร.ม.	70.00	1,330.00	30.00	570.00	1,900.00	
	- ผนังทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	189.25	ตร.ม.	60.00	11,355.00	30.00	5,677.50	17,032.50	
(2.2)	[ผ2] - ผนังไม้โอ๊คของเดิม ซ่อมผิว ใช้น้ำยา กันปลวก ขัดเรียบทาสี	11	ตร.ม.	800.00	8,800.00	รวมแล้ว		8,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังห้องพัก เป็นเงิน							32,463.75	
(3)	งานฝ้าเพดานห้องพัก								
(3.1)	[ผ1] - ฝ้าพื้น คสล. ขัดลอกสี , ซ่อมรอยแตกร้าว และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ฝ้าพื้น คสล. ของเดิม ขัดลอกสี	78	ตร.ม.	-	-	25.00	1,950.00	1,950.00	
	- ซ่อมแซมรอยแตกร้าวฝ้าพื้น คสล.	8	ตร.ม.	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00	
	- ฝ้าพื้น คสล. ทาสีรองพื้นชนิดปูนเก่า และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	78	ตร.ม.	60.00	4,680.00	30.00	2,340.00	7,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฝ้าเพดานห้องพัก เป็นเงิน							9,770.00	
(4)	งานประตูหน้าต่าง								
(4.1)	[ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.2)	[ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
(4.3)	[ป3] - เปลี่ยนบานประตู + อุปกรณ์ (ห้องครัว + นอน + เก็บของ)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00	
(4.4)	[ป3'] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออกจนทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
(4.5)	[ป4] - รื้อประตู + วงกบเหล็กของเดิมออก จนทิ้งเป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ (ห้องน้ำ)	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4.6) [ป5] - เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์ เป็นบาน + วงกบไม้	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	(4.7) [ป6] - เปลี่ยนวงกบ + บานประตูของเดิมออก เป็น Upvc พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	(4.8) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(4.9) [น2] - หน้าต่างบานเลื่อนกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(4.10) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(4.11) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(4.12) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ช่องวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(4.13) [น4] - ช่องแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง เป็นเงิน							57,540.00	
(5)	งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
	(5.1) [ท4] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม ทากันซึม และปูพื้น กระเบื้องเคลือบขนาด 30 x 30 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ปูทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	1.5	ตร.ม.	-	-	50.00	75.00	75.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ) และขึงน้ำ	1.5	ตร.ม.	120.00	180.00	รวมแล้ว		180.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	1.5	ตร.ม.	350.00	525.00	158.00	237.00	762.00	
	(5.2) [ผ3] - รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม และปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม. จรดเพดาน พร้อมฉาบ PVC								
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องของเดิม	6	ตร.ม.	-	-	35.00	210.00	210.00	
	- ฉาบปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30 x 30 ซม.	9	ตร.ม.	480.00	4,320.00	166.00	1,494.00	5,814.00	
	(5.3) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายยิมซิมบอร์ต ชนิดกันชื้น ขนาด 9 มม.ฯ	1.5	ตรม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝ้ายเพดาน ทาสี	1.5	ตรม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
(5.4)	งานท่อน้ำประปาและท่อระบายน้ำ								
	- งานเดินท่อน้ำดี (ฝังผนัง)	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โฉลวม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อระบาย	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานร้อยและซ่อมฝ้ายเพดานชั้นล่าง	1	งาน	700.00	700.00	รวมแล้ว		700.00	
(5.5)	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีโอดยอนโอส้วม (รีโอดยอนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2]- ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แขนงผ้าส้วมแบบรูดเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระจกจากกรอนพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชั้นวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกรน้ำล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	300.00	300.00	619.00	
	- สติอปาลัว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน								23,310.00	
(6)	งานระบบไฟฟ้า								
(6.1)	รีโอดยอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(6.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								

ลำดับ.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(6.3) โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
	(6.4) โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	(6.5) โคมไฟพื้นแบบจัดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	(6.6) โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	(6.7) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
	(6.8) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
	(6.9) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
	(6.10) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(6.11) เต้ารับโทรศัพท์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(6.12) ยอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
	(6.13) สายไฟฟ้า IECC1 ขนาด 1 x 2.5 Sqmm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
	(6.14) สายไฟฟ้า IECC1 ขนาด 1 x 4 Sqmm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
	(6.15) สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
	(6.16) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
	(6.17) ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
	(6.18) ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
	(6.19) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	(6.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(7)	งานอื่นๆ								
	(7.1) ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(7.2) ผนังข้างบ้านแก้ไข ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(7.3) ติดตั้งช่องแสง มุงลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	

[illegible]

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(2)	งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							650.00	
(3)	งานอื่นๆ								
(3.1)	รีดตู้เสื้อผ้าของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
(3.2)	ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ขึ้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
(3.3)	หน้าต่างบานเกล็ด ช่องแสง ซ่อมและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
(3.4)	ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1648 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 34 เป็นเงิน							102,290.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 32 (3 ห้อง) เป็นเงิน				439,330.60		103,033.50	542,364.10	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.14	อาคารหมายเลข 35 (1 ห้อง)								
1.2.14.1	ห้องพักหมายเลข 183/1677 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 35								
	(1) งานประตูลานต่าง								
	(1.1) [ป1] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(1.2) [ป2] - ประตูเหล็กของเดิม ปรับแต่ง เปลี่ยนอุปกรณ์ กรอบบานขัดเรียบและทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	1,180.00	1,180.00	340.00	340.00	1,520.00	
	(1.3) [ป3] - รื้อประตู+วงกบเหล็กของเดิมยกขึ้นทิ้ง เป็น Upvc วงกบ + บาน + อุปกรณ์ + มุ้งลวด (ระเบียงด้านหลัง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	(1.4) [น1] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	380.00	380.00	40.00	40.00	420.00	
	(1.5) [น2] - หน้าต่างบานเกล็ดกระจกฝ้า วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	90.00	90.00	40.00	40.00	130.00	
	(1.6) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	1	ชุด	60.00	60.00	30.00	30.00	90.00	
	(1.7) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	3	ชุด	360.00	1,080.00	30.00	90.00	1,170.00	
	(1.8) [น3] - หน้าต่างบานเกล็ด วงกบเหล็กของเดิม ซ่อมวงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน	4	ชุด	340.00	1,360.00	20.00	80.00	1,440.00	
	(1.9) [น4] - ซ่อมแสงกระจกฝ้า วงกบขัดเรียบ และทาสีน้ำมัน + มุ้งลวด PVC	1	ชุด	130.00	130.00	20.00	20.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1 เป็นเงิน							18,440.00	
	(2) งานท่อน้ำ (ด้านหน้า)								
	(2.1) [ฝ2] - รื้อฝาท่อของเดิม และติดตั้งฝายิมซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝายิมซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น ทน 9 มม. (ฉาบเรียบ)	1.5	ตร.ม.	345.00	517.50	75.00	112.50	630.00	
	- ฝาท่อ ทาสี	1.5	ตร.ม.	50.00	75.00	30.00	45.00	120.00	
	(2.2) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รีดตอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้องน้ำ (ด้านหน้า) เป็นเงิน							8,295.00	
(3)	งานห้องน้ำ (ด้านหลัง)								
	(3.1) [ผ2] - รื้อฝ้าเพดานของเดิม และติดตั้งฝ้ายิมซิมบอร์ต หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ทาสี								
	- ฝ้ายิมซิมบอร์ต ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ฯ (ฉาบเรียบ)	4.3	ตร.ม.	345.00	1,483.50	75.00	322.50	1,806.00	
	- ฝ้าเพดาน ทาสี	4.3	ตร.ม.	50.00	215.00	30.00	129.00	344.00	
	(3.2) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- รีดตอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รีดตอนอ่างล้างหน้า	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- [1] - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,630.00	5,630.00	450.00	450.00	6,080.00	
	- [2] - ติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,890.00	5,890.00	450.00	450.00	6,340.00	
	- [3] - สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- [4] - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- [5] - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- [6] - แอร์น้ำสีโครม แบบราวเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- [7] - กระดาษกรองพลาสติก ปรับรูปได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- [8] - ชันวางของพลาสติก	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- [9] - ก๊อกน้ำล้างพื้น	2	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	2	ชุด	319.00	638.00	300.00	600.00	1,238.00	
	- สติ๊กเกอร์	3	ชุด	270.00	810.00	35.00	105.00	915.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานห้อยน้ำ (ด้านหลัง) เป็นเงิน							21,143.00	
(4)	งานระบบไฟฟ้า								
(4.1)	รีดออนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(4.2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(4.3)	โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	4	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
(4.4)	โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
(4.5)	โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
(4.6)	โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
(4.7)	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	11	ชุด	78.00	858.00	80.00	880.00	1,738.00	
(4.8)	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	4	ชุด	104.00	416.00	90.00	360.00	776.00	
(4.9)	เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	167.00	1,503.00	90.00	810.00	2,313.00	
(4.10)	เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
(4.11)	เต้ารับโทรทักซ์ พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
(4.12)	ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	152.00	152.00	90.00	90.00	242.00	
(4.13)	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	320	ม.	9.00	2,880.00	7.00	2,240.00	5,120.00	
(4.14)	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	120	ม.	13.59	1,630.80	10.00	1,200.00	2,830.80	
(4.15)	สาย RG6	40	ม.	8.30	332.00	10.00	400.00	732.00	
(4.16)	อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
(4.17)	ท่อ UPVC Ø 16 มม.	100	ม.	13.45	1,345.00	20.00	2,000.00	3,345.00	
(4.18)	ท่อ UPVC Ø 20 มม.	50	ม.	16.90	845.00	20.00	1,000.00	1,845.00	
(4.19)	อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4.20) ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน							51,833.80	
(5)	งานอื่นๆ								
	(5.1) วัสดุเสียด้านของเดิมออก พร้อมทำใหม่ ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม.	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	(5.2) ทำระบบกันซึมหลังคา	184	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	(5.3) ผนังด้านหน้าขัดลอก ทาสี ชั้นส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน	1	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	(5.4) ผนังด้านงานเก็ล็ด ช่องแสง ช่องและขัดล้างทำความสะอาด	1	งาน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	(5.5) ติดตั้งช่องแสง มุ้งลวด PCV.	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานอื่นๆ เป็นเงิน							44,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ห้องพักหมายเลข 183/1677 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 35 เป็นเงิน							143,811.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 35 (1 ห้อง) เป็นเงิน				123,422.80		20,389.00	143,811.80	

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งสัก 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จ.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานครุภัณฑ์								
3.1	อาคารชั้นนายพัน 16 ครอบครัว								
3.1.1	ห้องพักหมายเลข 183/1022 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 2								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.1.2	ห้องพักหมายเลข 183/1050 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 3								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.1.3	ห้องพักหมายเลข 183/1476 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 26								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.1.4	ห้องพักหมายเลข 183/1478 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 26								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.1.5	ห้องพักหมายเลข 183/1481 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 26								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.1.6	ห้องพักหมายเลข 183/1523 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 29								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์ อาคารชั้นนายพัน 16 ครอบครัว เป็นเงิน							7,800.00	
3.2	อาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครัว								
3.2.1	ห้องพักหมายเลข 183/835 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 4								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.2	ห้องพักหมายเลข 183/836 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 4								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.3	ห้องพักหมายเลข 183/840 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 5								
	- พัฒนาคูคหาคาร	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งลิ้นจี่ 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.4	ห้องพักหมายเลข 183/850 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 5								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.5	ห้องพักหมายเลข 183/858 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 5								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.6	ห้องพักหมายเลข 183/859 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 5								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.7	ห้องพักหมายเลข 183/1060 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 6								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.8	ห้องพักหมายเลข 183/1065 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 6								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.9	ห้องพักหมายเลข 183/1083 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.10	ห้องพักหมายเลข 183/1078 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.11	ห้องพักหมายเลข 183/1111 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 8								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.12	ห้องพักหมายเลข 183/1137 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 9								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.13	ห้องพักหมายเลข 183/1141 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 9								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
3.2.14	ห้องพักหมายเลข 183/1447 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 24								
	- พัฒนาคูหาภาส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.15	ห้องพักหมายเลข 183/1549 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 30 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.16	ห้องพักหมายเลข 183/1573 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 31 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.17	ห้องพักหมายเลข 183/1589 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 32 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.18	ห้องพักหมายเลข 183/1583 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 32 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.19	ห้องพักหมายเลข 183/1611 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 33 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.20	ห้องพักหมายเลข 183/1614 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 33 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.21	ห้องพักหมายเลข 183/1623 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 33 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.22	ห้องพักหมายเลข 183/1626 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 33 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.23	ห้องพักหมายเลข 183/1633 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 34 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.24	ห้องพักหมายเลข 183/1640 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 34 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.25	ห้องพักหมายเลข 183/1648 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 34 - พัฒนาคูคหกรรม	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								
4.1	อาคารชั้นนายพัน 16 ครอบครัว								
4.1.1	ห้องพักหมายเลข 183/1022 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 2								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.1.2	ห้องพักหมายเลข 183/1050 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 3								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.1.3	ห้องพักหมายเลข 183/1476 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 26								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.1.4	ห้องพักหมายเลข 183/1478 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 26								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.1.5	ห้องพักหมายเลข 183/1481 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 26								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.1.6	ห้องพักหมายเลข 183/1523 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 29								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ อาคารชั้นนายพัน 16 ครอบครัว เป็นเงิน							12,000.00	
4.2	อาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครัว								
4.2.1	ห้องพักหมายเลข 183/835 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 4								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.2	ห้องพักหมายเลข 183/836 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 4								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.3	ห้องพักหมายเลข 183/840 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 5								

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.4	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/850 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 5	1	เที่ยว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.2.5	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/858 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 5	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.6	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/859 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 5	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.7	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1060 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 6	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.8	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1065 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 6	1	เที่ยว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.2.9	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1083 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.10	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1078 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 7	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.11	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1111 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 8	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.12	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1137 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 9	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.13	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1141 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 9	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.14	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1447 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 24	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักบัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.15	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1549 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 30	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.16	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1573 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 31	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.17	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1589 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 32	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.18	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1583 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 32	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.19	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1611 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 33	1	เที่ยว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.2.20	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1614 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 33	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.21	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1623 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 33	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.2.22	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1626 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 33	1	เที่ยว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.2.23	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1633 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 34	1	เที่ยว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.2.24	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ ห้องพักหมายเลข 183/1640 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 34	1	เที่ยว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4.2.25	ห้องพักหมายเลข 183/1648 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 34								

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมอาคารสวัสดิการ อาคารพักอาศัยนายทหารชั้นนายร้อย (24 ครอบครัว) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681044

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานครุภัณฑ์								
3.1	อาคารชั้นนายพัน 16 ครอบครัว								
3.1.1	ห้องพักหมายเลข 183/1022 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 2								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.1.2	ห้องพักหมายเลข 183/1050 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 3								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.1.3	ห้องพักหมายเลข 183/1476 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 26								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.1.4	ห้องพักหมายเลข 183/1478 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 26								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.1.5	ห้องพักหมายเลข 183/1481 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 26								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.1.6	ห้องพักหมายเลข 183/1523 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 29								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์ อาคารชั้นนายพัน 16 ครอบครัว เป็นเงิน							7,800.00	
3.2	อาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครัว								
3.2.1	ห้องพักหมายเลข 183/835 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 4								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.2	ห้องพักหมายเลข 183/836 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 4								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.2.3	ห้องพักหมายเลข 183/840 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 5								
	- พัฒนาคูหาภาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	